中图学字〔2019〕43 号

关于召开全国基层公共图书馆
服务体系建设研讨会的通知

各图书馆：

为了贯彻落实《中华人民共和国公共图书馆法》，进一步推

动全国基层公共图书馆服务体系建设，中国图书馆学会公共图书

馆分会联合山东省图书馆、山东省图书馆学会、威海市图书馆拟

于 2019年 6 月 19 日至 21日在山东省威海市召开全国基层公共

图书馆服务体系建设研讨会。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国图书馆学会公共图书馆分会

承办单位：山东省图书馆

山东省图书馆学会

威海市图书馆

二、会议时间和地点

（一）时间

会议时间：2019年 6 月 19日—21 日

报到时间：6月 19 日下午

离会时间：6月 21 日上午

（二）地点

报到地点：齐鲁蓝海御华大饭店（威海市环翠区海滨中路

62-1号）

会议地点：威海市图书馆

注：本地嘉宾、代表请于 2019 年 6 月 20 日上午 8:30 前在

威海市图书馆报到即可。

三、会议内容

（一）基层公共图书馆服务体系建设论坛

（二）交流公共图书馆总分馆建设经验

（三）观摩威海市公共图书馆服务网络体系

四、参会人员

特邀有关领导及专家；全国各级各类图书馆馆长、部门负责

人及业务骨干；公共图书馆分会负责基层图书馆工作的委员。

五、会议费用

本次会议不收取会议注册费用，会议统一安排用餐，参会人

员往返交通费与住宿费自理。

六、食宿安排

（一）住宿

本地代表不安排住宿；非本地代表推荐入住齐鲁蓝海御华大饭店。

住宿标准：单间、双标间均为 380 元/晚/间（含早）

（二）用餐

酒店住宿费含早餐，会议期间参会代表午、晚餐由承办方统

一安排。

七、报名方式和时间

（一）报名方式

会议采取网上报名方式，请从中国图书馆学会网站右上角进入

“中国图书馆学会会员管理与服务平台”入口注册（如已有账户，

则不必注册），以“个人用户”注册成功并登录后，在“我的首页”

会议板块找到本次会议名称，点击“参加”提交报名申请。

报名人数不超过 120 人，报满为止。

（二）报名时间

2019 年 4月 10日至 5 月 10 日。

八、联络咨询

（一）公共图书馆分会秘书处  孙慧明

电话：010-67358114-6320

（二）山东省图书馆  王彬（会议咨询）

电话：0531-85590727 18853163351

（三）威海市图书馆  史春秋（交通住宿和现场咨询）

电话：17706313397

附件：1.住宿回执

2.交通路线

中国图书馆学会公共图书馆分会

                       ( 代 章 )

2019 年 4月 4日

附件 1

住宿回执

注：请参会代表在 5 月 10 日前将回执发送至电子邮箱

52518634@qq.com。

姓名 性别 民族 工作单位及职务 手机 电子邮箱

住宿要求

是否入住主办方推荐酒店：是            否

单人包间 380元/天       □标间单床 190元/天

双人标间380元/天        □不住宿

备注

5

附件 2

交通路线

一、威海北火车站至酒店

1.威海北站乘坐 52 路公交车，至会展中心站下车，步行 580

米到达酒店（约 1 小时）。

2.打车约 31 元。

二、威海火车站至酒店

1.威海站乘坐 11 路公交车，至会展中心站下车，步行 580

米到达酒店（约 30 分钟）。

2.打车约 13 元。

三、威海机场至酒店

1.威海机场乘坐机场大巴至长峰站，乘坐 k2路/k6路/k3路，

至人社局站下车，步行 290米到达酒店。